
- , l li /> £ 9?7TJ7
j# £.9vnfc>uu:

// / ^''1. r <r c -.- v/i,:

Ji t*
*

Evropská urve
Evropský fond pro regionální rozvoj
investice do vaíf budoucnosti

-001-
©.. • ROP

Jihovýchod••*1

tu
Dodatek č. 2

ř5 ke Smlouvě o poskytnutí dotace

z Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod
►-
t/>

Na projekt s názvem:

Prioritní osa:

Oblast podpory:

Číslo projektu:

Brněnské architektonické stezky

2 Rozvoj udržitelného cestovního ruchu

2.2 Rozvoj služeb v cestovním ruchu

CZ.t. 11/2.2.00/02.00470

uzavřený mezi

Regionální radou regionu soudržnosti Jihovýchod

se sídlem:

jednající:

• .

Kounicova 13. 602 00 Brno

JUDr. Michalem Haékem, místopředsedou

75 08 22 41IČ: mmk’-‘?VIv
• ■'‘'"JtWčyf"T :fdále jen .poskytovatel"

a

Statutárním městem Brnem

se sídlem:

jednající:

Dominikánské náměstí 196/1. 601 67 Brno

Bc. Romanem Onderkou, MBA. primátorem

44992785

CZ44992785

IČ:

DIČ:

příjemce je plátce DPH
příjemce není malým/ středním podnikatelem

bankovní spojení:

čisto účtu projektu:

t -'.jmi*• t®4dť

1

■ tlíKomerční banka, a.s.
•'•I

dále jen .příjemce"
■ ”í

v<
•>;-Í

&H*. ví
1 definovaným v souladu s Nařízením Komise (ES) i. 364/2004 ze dne 25. února 2004. kterým se méni nařízeni
(ES)Í. 70/2001, |»kud jde o rozvířeni jeho oblasii působnosti tak. aby zahrnovala podporu pro výzkum a vývoj,
publikovaným v Úředním vístníku dne 28. 2.2004

■ :vá

i;

lili?
hi WHKl



Evropská unie
Evropstw fond pro refltaoáW rowoj
Investice do vaS budsuenostirop

jihovýchod
\
í\

I.
na základě usneseni Výbonj Regionální rady

1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2009
ze dne 4 6 2008, č. usneseni ÚRR 12/03-5 Smlouvu o poskytnuti dotace
z Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod a dne 10. 11. 2009 pak

Dodatek č. 1 k této Smlouvě,

následující změně vzájemných práv a povinnosti

„8rněnské architektonické stezky". registrační číslo
2, Smluvní strany se dohodly na

souvisejících s realizaci projektu
projektu: CZ.1.11/2.2.00/02.00470,

II.

. Článek II. odstavec 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

ukončeni projektu: 15. 2. 2012. Příjemce je oprávněn ukončit projekt

v tomto terminu s tolerancí +/- 30 dnů.

2. Článek IV. odstavec 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto.

3. Platební termín je určen lhůtou zpravidla v

platbu ze strany příjemce. V případě, že -
lhůta se přerušuje až do odstraněni vytčených
oprávněn tuto Ihútu překročit v případě, nastane-li objektivní událost, kterou
poskytovatel nemohl předpokládat. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci bez

zbytečného prodleni po zániku objektivní události.

1

2. Datum

délce 69 dni od předloženi žádosti o
žádost nebude úplná nebo bezchybná,

nedostatků. Poskytovatel je

3. Článek VII. odstavec 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

61. V.'4 Pokud poskytovatel zjisti před proplacením dotace nebo jeji částí porušeni
oprávněn postihnout takovéto porušeni provedením finanční

25% v závislosti na závažnosti každého
odst. 3 Smlouvy je
korekce dotčených výdajů ve výši 0 -
jednotlivého porušeni vycházeje přitom z pokynu COCOF č.07/0037/03 o
stanovení finanční korekce v případě porušen! pravidel při zadávání veřejných

. V připadě zjištěni jiných porušeni smlouvy je poskytovatel oprávněn
5%. Ustanoveni tohoto článku nezbavuji

zakázek
provést finanční korekci ve výši 0 -
poskytovatele dotace možnosti postihnout porušeni podmínek Smlouvy finanční

korekci ve výši 100%, jestliže takové porušeni znamená nezpůsobilost výdajů

projektu.

-H •



I

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Investice do wií budoucnosti

i

fix::* ROp
Jihovýchod

4. článek VII. odstavec 8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo pozastavit propláceni finančních prostředků dotace 

zejména z důvodu změny právních předpisů, živelných přírodních události, 

usneseni vlády či jiných objektivních události, které poskytovatel nemohl 

předpokládat.

5. Článek Vlil. odstavec 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

4. Příjemce může smlouvu vypovědět pouze v těchto případech;

• poskytovatel bezdůvodné odpírá poskytnuti příslušné částky dotace a 

v důsledku toho je závažným způsobem ohrožena realizace projektu,

• došlo-li na jeho straně k takové překážce, jež nastala nezávisle na jeho vůli a 

bráni mu ve splněni povinnosti realizovat předmět této smlouvy a současné 

nelze rozumné předpokládat, že by příjemce tuto překážku nebo její následky 

odvrátil nebo překonal a že by v době nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy 

tuto překážku předvídal; za takovou se nepovažuje překážka, která vznikla v 

důsledku hospodářských poměrů příjemce nebo v důsledku neplnění 

povinnosti, které mu plynou z této smlouvy, pravidel ROP nebo právních 

předpisů ČR a EU. Příjemce je povinen existenci takové překážky druhé 

smluvní straně prokázat

6. Článek Vlil. odstavec 6 Smlouvy se ruš! a nahrazuje se takto:

6. Odstoupeni nabývá účinnosti okamžikem prokazatelného doručení jeho 

písemného vyhotoveni druhé smluvní straně. V případě, že dosud nedošlo 

k proplaceni dotace nebo její části, smluvní závazky mezi stranami zanikají 

k okamžiku, kdy se stalo odstoupení účinným. V případě, že již došlo k proplaceni 

dotace nebo její části, smluvní závazky mezi stranami s výjimkou práv a povinností 

vyplývajících 2 čl. Vil odst. 5 a ČI. Vlil. odst. 6. 8 a 9 zanikají k okamžiku uzavření 

smlouvy o poskytnuti dotace, tj. s účinky ex tunc k okamžiku platnosti smlouvy. 

Nastoupením účinků vzniká vzájemná restituční povinnost a příjemce je zejména 

povinen vrátit poskytnuté peněžni prostředky (nebo jejich část) poskytovateli. 

Poskytovatel bude vždy požadovat vráceni vyplacené dotace nebo její části, vyjde- 

li porušeni popsané v odstavci S tohoto článku najevo do deseti let od proplacení 

skutečně způsobilých výdajů ze strukturálních fondů Evropských společenství..

u



1.
K
\\\
\Evropská unie .

Evropský fond pro regionální rorvoj
Investice do vaS> budoucnosb

j'S

ROP 5-\
jihovýchod

vi

III.

Oststni ustanoveni původní Smlouvy zůstávají beze změn.

finanční plán se mění dle Protokolu o
Přílohy původni Smlouvy harmonogram a

a souhlasu se změnou, který je přílohou Dodatku č. 2.
provedeni změny

IV.
Doda,eK , 2 J. v. «v*ch opisech, z nich* ka2dý »»«•> orlglnélu

Příjemce obdrž! jedno vyhotovení, poskytovatel 3.

V.
Dodatek t. 2 byl uzavřen na základě

nevýhodných podmínek ani pod
1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že

vážné vůle. nebyl uzavřen v tísni, zasvobodné
nátlakem.

účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a

obou smluvních stran.

dodatek byl projednán a
5. března 2012 na jeho Z6/013 zasedáni.

a)

1
města Brna dneJ schválen Zastupitelstvem

3. Tentotun
! '

f
1 a Ol 2012;i'

1 5 -03- 2012 V Bmě dne
V Bmě dne i3 \

^mI «£s>>
ž*
J- % Za poskytovatele

JUDr. Michal Haěe^

to i!Za příjemce
Bc. Roman Onderka, MBA

primátor města Bma

cos ^-------- 7 005

&
'ví^rrskB

Podpis

;;~íř.3m.
*8*®’

.5



Regionální rada regionu
soudržnosti Jihovýchod& ,-*v

ROP * i
ooíto 2 6 >01' 2012 7

Jihovýchod CVBOKUUWě

e:i.;.RRJV -40 ilCň^
počet Hatá/pfltoh:

Protokol o provedení změny a souhlas se změnou

CZ.1.11/2.2.00/02.00470
Brněnské architektonické stezky
Statutární mésto Brno

Registrační číslo projektu:
Název projektu:
Žadatel:

RRJVP000YGXC

I. Žádost o provedení změny (vyplňuje žadatel)

Původní

hodnota:
Novů hodnota:

Údaj, ve kterém dochází ke změně:

15.2.20125.1.20128. Harmonogram projektu, datum ukončeni projektu

15. Finanční plán, Datum předložení žádosti o platbu:
15.2.20125.1.2012

Důvod změny:

Přílohy (pokud jsou reievantnl):x

PodpisJméno, příjmeníDatum

26.1.2012Zménu oznámil

II. Protokol o provedení změny e souhlas se změnou (vyplňuje ORP)

Záložka v MONITU, kdo dochází ke změně:

poskytnutí dotacqfANCJ^) NEDodatek Smlouvy o

PodpisJméno, příjmeníDatum

Změnu provedl

Provedení změny schválil

Žadatel se změnou
souhlas! / bere na vědomí /

5



Podle ovířovaci knihy • Kanceláře primátora místa Brna-MMB
poř. č. legalizace 16/2012
uznal podpis na listini za vlastni
Bc. Roman Onderka,
,m4M. phjmera, dtlypí i mino

OP
druh VMt klrrthoby^
V Braédne: 15.3.2012
L^giitucl prwvdU

Regionální rada/jT
regionu soudržnosti JlKteb

Kounicova \7f §
602 00 Bmo £%

• Š\%- v
\\W

m Vi.
•001-s?i

;

•>/
I K-
£i*

' •> \
<?'

MMafemeJmir

;-rn, t
^5' 001001

<£
■*fiř • •

podle ověřovací knihy OlíF MM8

obuhu|fcf
souhlasí doslovní s pfedioJenou listinou, z na byl/a
potorrt a aio HsPiu |e
■ pivopisem
- p?-oi4lanou uldlmevanou listinou
- heWeti;-Wtri |e výstupem iautorizovaní kitrnnim dukumsuM
•- opisem nebo-topkpoffteiwnte-spiw-

stran

*-obsahujícím
Usíná, z fiň x /dimovaná listina potona, rtMhujtfBsobaahujt
viditelný zajBítMcí prvek. jeníX souMstfobsahu právnlfto významv
tito listiny, rupl. ftoioflram.

vtaátmJ.<f jtr/c.

stran.

i

%
I

•001.lw.

/

?>&««««£

Pof i. vtdknacc
podle ovéfovari knihy 0#MMB
tento/tatD ůptný/4* -MitnftnjVir npn-Humr.

/»
oteahulW...... stran
souhlas/ dosirnní s pfelkgenou minou, zrtfbvtS
poton/fc a tato Usínaje

-mpwopisBfn*
- crvéřeoou vtdlmavanou fconau*

•-ajnBpemmiýnvnitltnvvfiiTtiv-ningfnliMttndioMviiiiniirphfYhiiiif-

oíisahujfcim ........ .......
"^j? vldtmoviná 6s®a potona. flbssřHje/neobsahule*

vrttejnya|laovap prvek, jení je sauíásfl obsahu piávníbo významu

VBmíta 3.C,.iPf3

«; *, •

wt*.«

A#

■MrA- strni

Sš-M
Í«SK

*Nl*od£fai!nhi*h> t

m..:ýA-
A ■ .V:

•ňi
% i-■001.

£?3lt §
Am

*£ P«££&t*C0-- - •
j
kt

tl


